
HR/Z-B3

HR/P-S1

R3

HR/Z-S5

R2

HR/Z-B3

R1

HR/Z-V1

HR/Z-B4

HR/Z-B2

HR/Z-P1

HR/Z-O1

HR/Z-O2

HR/Z-S4

HR/Z-S2

HR/Z-P2

HR/Z-B3

HR/Z-S6
HR/Z-S1

HR/Z-B1

HR/Z-S3

HR/Z-P4

HR/Z-P9

HR/Z-P8

HR/Z-P5

HR/Z-P3

HR/Z-P5

HR/Z-P10

HR/Z-D1

X1.A.1.1.

X1.A.1.1.

LA/Z-O2
LA/Z-P4

LA/Z-P5

LA/Z-P3

X1.A.2.1.

286

300

256

280

276

310

266

290

260

250

270

246

305

260

286

270

250

250

305

266

30
0

270

300

256

300

305

290

260

300

270

260

250

310

260

276

290

260

27
0

280

280

270

256

300

290

260

256

260

270
266

266

260

266

29
0

250

256

250

270

510/1

540/1

400/12

400/9

510/11

510/15

400/13

290/2

400/17

440/1

570/1

410/24

440/15

400/15

440/36

400/10

559

400/7

440/27

540/4

88/8

560/2

400/6

440/1

210/11
570/24

540/3

300/14

69/7

510/14

290/17

0.0
300/11

440/13

400/16

603/2

560/5

62/4

300/6

168/1

290/37

410/13

609

88/1

400/19

510/2

510/28

300/13

510/4

400/5

156

440/31

383

88/6

159/3

122/2

69/5

540/5

570/17

177/2

440/38

300/7

142

518/10

540/10

440/28

570/13

400/1

440/37

300/5

376/1

91/1

1

189/4

619/1

88/5

510/13

440/5

7

69/9

570/27

560

440/17

91/4

117/1

555

189/3

88/7

560/4

623/1

67

570/2

210/1

168/2

440/19

76/1

225/3

540/9

0.0

159/4

498/2

440/33

225/1

225/4

9

189/1

557

69/2

583/3

638/1

134/1

250

440/34

380/1

591/1

510/3

440/35

88/4

410/20

380/2

591/4

105/2

646/1

570/5

583/1

-55

598/3

400/2

225/6

150/2

117/3

440/12

-90

521/1

410/2

623/2

111/1

48/8

-139

48/3

225/7

380/3

596/1

225/9

0.0

0.0

400/11

0.0

479/2

0.0
0.0

510/18

28

410/3

70/13

389/20

17

13

290/42

290/26

0.0

111/7

71/5

64
199/7

510/16

158

134/3

-6/1

150/1

0.0

290/39

0.0

389/12290/43

159/7

400/18

646/36

37/7

510/5

70/7

570/12

-93

210/2

44

389/17

440/4

591/2

523/1

521/2

646/30

88/11

580/3

400/20

74/2

646/7

570/22

185

290/8

27

46

591/18

510/30

591/3

380/8

380/9

-49
0.0

16/2

290/46

591/5

663

646/20

518/11

570/9

389/19

551

646/6

199/3

389/18

290/58

570/25

510/6

147/1
111/4

290/44

596/5

-94

646/34

498/3

380/11

618/1

-33

129/1

48/9

290/59

71/7

22/1

570/8

0.0

16/9

117/2

578/1

570/23

-16/4

111/5

70/3

130/6

141/1

105/1

389/13

389/46

380/12

380/6

34/6

389/14

646/4

0.0

290/19

646/33

117/4

377

-18/1

389/10

104/4

16/7
-24/13

380/7

111/2

-37/4

290/57

70/8

570/21

389/11

0.0

389/22

389/23

0.0

389/45

-137

-23/2

0.0

570/11

519/4

389/30

30

106

618/3

-110

-18/4

0.0

0.0

510/19

524/2

500/7

650/4

69/3

570/10

290/22

0.0

29/2

16/10

290/35

0.0

664

520/3

591/15

0.0

0.0

48/4

210/9

596/8

290/18

510/2

127/3

662

210/8

596/2

596/6
0.0

646/29

29/1

655

646/16

0.0

0.0

24/9

389/24

389/27

591/16

290/33

510/21

652/3

290/41
558

-19/2

-26

-72

640

-16/14

376/2

0.0

521/5

0.0

41/2

391/1

91/3

71/3

646/3

290/23

591/8

0.0

111/8

-8 0.0

70/6

554

0.0

0.0

521/3

654

-66

653

-16/12

-141

652/5 591/9

24/8
-23/1

600

570/30

390/3

-15/1

0.0

179/2

-42/1

-76

0.0

646/31

-36

105

-30

-162

215/6

0.0

-74

-19/4

0.0

0.0

643

0.0

74/3

0.0

666

-107

-109

-108

-82

-53

-85

0.0

111/6

-21
-22/1

-20

48/15

11/1

0.0

0.0

635/1

580/4

62/2

74/1

636

76/2
72/6

389/4
619/2

603/1

410/14

604/2

48/11

665

85/1

37/12

0.0

638/4

146/1

639

80/1

389/33

310/5

604/1

635/2

290/32

290/3

570/19

540/7

389/1

591/10

510/24

-16/3

380/13

616/2

0.0

650/7

605/2

560/3

104/3

163/4

410/22

510/29

76/3

310/8

210/4

300/3

389/36

143/1

646/13

604/5

290/29

510/20

578/2

161

80/2

0.0

604/3

524/4

498/1

510/25

85/4

440/14

540/8

23/1

520/2

177/1

0.0

638/3

618/4

0.0

-38

120/1

389/6

-37/1

0.0

163/1

591/11

76/4

175/4

391/4

290/20

500/5

0.0

-17/1

510/27

646/19

80/4

210/3

-79/2

523/3

215/2

389/15

160/3

591/20

290/45

310/9

149

598/2

80/3

570/18

290/15

71/8

-34/2

175/3

591/13

175/6

-24/11

0.0

603/4

0.0

104/2

638/6

72/5

591/19

646/14

242

656/4

168/3

70/5

-152

0.0

85/3

646/2

160/5

540/6

168/4

389/35

16/11

510/17

-154

389/40

-60

638/2

0.0

48/23

0.0

215/4

290/40

41/3

603/5

389/32

638/10

0.0

0.0

-146

178/2

646/32

91/2

389/44

70/1248/13

-16/11

638/5

389/31

290/30

0.0

606/2

-25/2

0.0

0.0

500/3

570/28

646/21

389/34

410/18

545

0.0
0.0

159/2

-161

-160

0.0

290/12

148

-50

604/7

-6/3

0.0

71/6

-84

0.0

0.0-67

-43

519/3

-44

-37/11

638/8

645

0.0

389/43

389/38

583/2

15

602

25/2
0.0

-22/2

-70

-37/10

0.0

583/4

0.0

-97

-37/8

597/38

0.0

389/25

389/39

-16/13

-78

646/12

570/26

199/5

-32/1

48/12

-95
-155

22/4

24/15

0.0

-133

0.0
-46

389/28

389/3

0.0

-31

-92

391/6

48/14

644

35/2

641

596/7

0.0

597/9

650/1

619/3

-49

0.0

389/29

-18/6

-75/1

-98

0.0

604/4

-157

11/2

500/5

380/5

0.0

-96

-24/1

604/8

591/7

580/5

-19/5

69/1

0.0

518/14

510/26

-16/10

-89

389/37

-159

-24/14

389/26

-114/1
0.0

523/2

-117/1

0.0

0.0

0.0

-117/2

618/5

-116/1
-115/1

651/2

651/3

-113/1

0.0

0.0

-156

0.0
-113/2

-24/5

72/9

-114/2

0.0

-25/1

0.0

596/9

-115/2

-37/18

-88

-116/2

510/8

147/2

0.0

127/4

440/20

0.0

-19/3

0.0

290/21

651/1

646/5

0.0

290/24

650/5

215/5

130/4

0.0

-37/9

0.0

0.0

-75/2

0.0

391/7

500/6

591/17

440/28

0.0

0.0

0.0
0.0

290/37

-136 -79/1

646/9

0.0

48/22

603/3

189/7

638/7

389/42

225/8

0.0

178/1

-32/2

-3/1

0.0

72/10

-23/4

35/7

0.0

658/1

69/4

667

-18/5

391/3

-24/10

659/1

-6/4

380/11

290/49

290/47

72/7

391/9

48/10

0.0

0.0

-18/2

657/1

72/11

0.0

0.0

163/5

130/5

69/8

-15/2

618/2

290/5

290/34

290/31

0.0

159/8

0.0

141/2

-153

-24/6

0.0

598/1

0.0

606/1

300/10

0.0

-148

597/10

0.0
290/28

389/41

70/1

0.0
0.0

-77

290/25

0.0

591/14

634

0.0

35/6

0.0

72/4

300/12

69/7

290/36

0.0

650/3

290/48

591/21

389/21

0.0

-24/3

660/1

0.0

605/1

0.0

127/1

0.0

0.0

657/2

0.0

0.0

658/2

646/8

0.0

661/1

76/5

0.0

0.0

88/7

0.0

0.0

160/4

598/5

0.0

-16/17

134/2

-16/16

0.0

0.0

88/12

0.0

0.0

597/39

521/4
0.0

159/1

0.0

0.0

0.0

-34/1

0.0

0.0

-147

-149

85/2

-143

146/2

652/2

0.0

48/17

598/4

0.0

660/2

583/5

0.0

0.0

-24/12

62/1

0.0

-120

-145

88/2

-132

560/6

646/15

69/6

570/20

646/17

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

-119
0.0

-34/6

290/38

0.0

0.0

76/11

290/51

440/39

-142

-23/3

0.0

0.0

-104

300/9

0.0

0.0

603/2

583/3

-125

290/7

-122

120/3

-123

11/3

-144

70/4

0.0

597/8

290/14

0.0

0.0

0.0

70/14

48/16

638/9

597/37

0.0

199/8

-127

48/5

0.0

290/6

0.0

0.0

0.0

-16/15

570/24656/1

0.0

650/2

0.0

0.0

-124

0.0

0.0

16/3

72/6

16/9

0.0

129/2

0.0

69/11

0.0

646/18

0.0

652/1

0.0

656/2

0.0

62/2

175/6

0.0

0.0

163/3

0.0

646/2

62/4

-16/9

175/5

598/2

0.0

-111

48/24

-19/1

-37/12

189/8

656/3

597/2

0.0

0.0

391/2

646/10

0.0

650/6

-37/7

0.0

210/11

-24/9

-99

391/4

0.0

0.0

0.0

69/12

480/3

0.0

0.0

598/3
0.0

0.0

0.0

-86

0.0

-18/7

0.0

0.0

-24/8

-135

0.0

510/23

104/1

0.0

668

652/3

597/6

646/11

199/4

0.0

500/7

-24/15

163/2

290/27
0.0

-138

604/8

663

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

127/3

0.0

199/6

0.0

210/12

16/10

0.0

1.01.00 - I.

1.06.00 - II.

1.06.00 - II.

1.21.10 - V.

1.60.00 - I.

1.05.01 - III.

1.07.00 - III.

1.05.01 - III.

1.07.10 - III.

1.22.10 - IV.

1.05.11 - IV.

1.20.51 - V.

LA/P-D1

LA/Z-V1

LA/Z-V2

LA/Z-O1

LA/Z-S1

LA/Z-S2A

LA/Z-S4

LA/Z-P2

LA/Z-P3
LA/Z-D1

LA/Z-P5

LA/Z-P1
LA/Z-B2

310

305

315

300

300

305

315

305

300

310

310

305

30
5

300

305

310

305

300

300

399/4

399/1

202/14

202/6

341/8

202/9

281/1

202/8

202/1

202/12

399/30

452/11

167/1

202/13

399/11
281/6

202/4

399/13

399/15

202/18

202/19

399/16

399/14

167/4

295/1

202/17167/8

399/20

167/5

341/9

399/22

-6/1

452/9

167/6

167/7

407/15

407/7

436/3

410/1

70/10

442

399/17

287/2

303

399/18

399/12

16/4

399/29

399/19

1/1

238/20

295/2

426/1

167/9

284

341/10

167/11

314/2

202/7

452/16

287/3

167/10

341/33

399/33

138/2

295/5

295/4

16/1

436/1

453/1

306/1

167/3

238/21

341/12

167/2

411

399/36

407/12

341/28

-9/1

452/15

-3

-7/2

341/34

452/12

202/5

341/13

310/2

21/1

309

341/17

9/1

-18

-58

452/13

-23/2

314/4

399/31

283/1

295/9

-17

19

45/1

341/14

-12/1
-11/2

94/2

341/3

38

341/20

407/8

436/2

399/34

10/4
46

341/23

298/1

407/9

-36

407/14

-33

-34

341/19

283/2

-26

-7/1

-32

341/18

452/5

295/10

-8/1

-35

-31

452/4

36
238/5

202/10

238/8

33/1

287/5

70/11

407/6

-37

238/13

-6/3

-12/2

-28/1

238/9

-38

33/2

10/1

34/2

-57

9/2

238/14

238/19

407/5

410/8

47/1

238/11

-6/10

-19

-9/2

16/2

453/2

238/4

341/15

238/12

311

295/3

315

451/1

287/4

399/32

295/8
298/2

399/25

416

415/2

399/5

341/1

435/2

-44

70/4

435/1

281/5

238/1

10/3

29

70/9

451/2

399/24

281/4

238/18

-23/1

452/6

301

299

9/4

281/3

452/17

16/6

-11/1

415/3

399/40

454/1

415/14

410/3

426/2

410/9

306/2

410/5

-8/2

21/2

238/10

295/6

410/6

238/3

399/21

-21/1

34/1

238/2

399/26

-20

415/1

295/7

238/15

399/35

-7/3

-2

-11/3

238/17

-51

33/3

-27

454/2

47/2

-23/3

407/10

-41

202/16

415/4

452/3

-6/2

70/12

-28/2

399/27

-6/11

238/6

-24

410/2

138/1

454/5

-66
283/3

-49
-48

295/11

1/2

454/4

-39

407/10

16/3

410/7

-12/3

16/5

9/3

407/1

70/1

399/23

319

341/2

-46

454/3

-65

-21/2

399/28

1.01.00 - I.

1.06.00 - II.

VY-S1

VY/Z-D1

VY/Z-O1

VY/Z-V4

VY/Z-P1

VY/Z-O1

LA/Z-S2A

VY/Z-P2

300

310

305

305

300
305

300

305

300

30
0

300

300

305

310

310

30
0

300 305 305

113/1

229/1

454/3

928/1

113/11

286

389/1

389/6

113/14

74/2

238/11

996/1

389/3

963/1

229/6

113/6

262/5

113/18

238/10

23/2

238/8

928/75

23/1

113/21

113/8

328/3

113/4

389/5

113/5

151/1

360/1

74/10

928/45

229/7

360/2

151/23

928/41

113/3

1043/1

-3

928/46

928/51

397/1

328/1

74/19

996/2

928/72

619/1

113/7

389/16

928/12

276/6

151/21

1043/16

113/15

1043/3

389/14

229/4

454/18

23/5

360/3

1043/14

276/3

74/24

276/1

74/20

1043/17

389/8

74/8

74/11

262/1

113/19

238/3

292/6

238/6

113/9

328/6 1043/13

151/1

-1

454/9

963/14

928/47

928/4

454/34

389/4

1043/31

113/10

24/1

113/17

301/5

928/7

74/17

151/13

389/12

360/4

1043/4

1043/15

928/3

328/4

1043/11

1043/7
1020/2

928/13

276/11

74/9

1008

619/5

-99

1043/12

27

928/73

889

151/20

1043/5

292/1

74/18

238/7

292/4

963/8

1043/8

238/9

74/14

928/55

1043/9

928/56

23/4

928/64

389/11

74/13

963/9

301/4

928/2

276/4

928/50

328/2

928/29

928/34

276/7

1043/10

238/14

301/1

11

454/20

963/15

1043/18

13

1043/19

454/15

273/3

454/34

238/13

106/2

328/5

238/1

1043/20
670/4454/46

928/30

74/16

963/5

928/60

454/7

928/66

928/16

301/6

928/38

928/15

928/58

963/6

963/12

74/12

273/1

928/44

928/57

397/3

928/39

963/4

928/61

963/7

991/1

996/4

113/20

1042/1

238/12

113/16

301/3

1024

74/21

1043/2

964/2

619/4

454/17

74/22292/3

928/14

389/17

273/2

619/2

266/2

389/13

928/17

389/15

928/68

928/65

1043/6

397/2

23/3

963/16

-93

328/7

389/18

928/67

389/2

454/8

963/10

928/32

454/16

963/13

964/3

928/5

328/9

-98

928/63

262/4

928/23

619/6

276/5

454/11

928/31

963/11

928/6

963/3

276/2 276/9

74/6

74/15

928/8

389/7

928/70

928/37

619/3

928/21

966

928/59

928/74

106/1

-91

-92

276/10

328/8

292/7

619/7

276/8

-89

74/7

928/62

454/19

-97

928/25
928/24

328/10

928/22

292/5

928/26

74/4

113/12

928/69

1.01.00 - I.

1.01.00 - I.

1.05.01 - III.

1.06.00 - II.

1.01.10 - II.

1.05.01 - III.

* Seznam územních rezerv:
R1 - územní rezerva pro bydlení na severozápadním 
        okraji obce východně od obslužné komunikace - BV
R2 - územní rezerva pro bydlení na severozápadním
        okraji obce západně od obslužné komunikace - BV
R3 - územní rezerva pro bydlení u bývalého vojenského areálu - BV

Seznam spolupracovníků:
Ing. M. Stránský - zásobování el. energií
Ing. J.Šinták - vodní hospodářství, zásobování plynem
RNDr. J. Křivanec - ÚSES
I. Jatiová - práce s GIS

Seznam spolupracovníků:
Ing. M. Stránský - zásobování el. energií
Ing. J.Šinták - vodní hospodářství, zásobování plynem
RNDr. J. Křivanec - ÚSES
I. Jatiová - práce s GIS

Seznam spolupracovníků:
Ing. M. Stránský - zásobování el. energií
Ing. J.Šinták - vodní hospodářství, zásobování plynem
RNDr. J. Křivanec - ÚSES
I. Jatiová - práce s GIS

Seznam spolupracovníků:
Ing. M. Stránský - zásobování el. energií
Ing. J.Šinták - vodní hospodářství, zásobování plynem
RNDr. J. Křivanec - ÚSES
I. Jatiová - práce s GIS

Seznam spolupracovníků:
Ing. M. Stránský - zásobování el. energií
Ing. J.Šinták - vodní hospodářství, zásobování plynem
RNDr. J. Křivanec - ÚSES
I. Jatiová - práce s GIS

Seznam spolupracovníků:
Ing. M. Stránský - zásobování el. energií
Ing. J.Šinták - vodní hospodářství, zásobování plynem
RNDr. J. Křivanec - ÚSES
I. Jatiová - práce s GIS

ÚZEMNÍ PLÁN HRUŠOVANY
v.č.3a Výkres předpokládaných záborů půdního fondu - detail obce Hrušovany
M 1 : 2.880
část odůvodnění

ÚZEMNÍ PLÁN HRUŠOVANY
v.č.3b Výkres předpokládaných záborů půdního fondu - detail sídla Lažany
M 1 : 2.880
část odůvodnění

ÚZEMNÍ PLÁN HRUŠOVANY
v.č.3c Výkres předpokládaných záborů půdního fondu - detail sídla Vysočany
M 1 : 2.880
část odůvodnění

* Zastavitelné plochy

SEZNAM ROZVOJOVÝCH ZASTAVITELNÝCH
 A PŘESTAVBOVÝCH PLOCH A PLOCH SMÍŠENÝCH 
NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ 
Obec Hrušovany

Plochy bydlení
- dostavba proluky v obci u fotbalového hřiště - BV
- plocha na severním okraji obce - BV
- obytná zóna Hrušovany na západním okraji obce - BV
- dostavba východního okraje obce - BV

Plochy občanského vybavení

HR/Z-B1
HR/Z-B2
HR/Z-B3
HR/Z-B4

HR/Z-O1 - školní areál východně od fotbalového hřiště - OI
HR/Z-O2 - dostavba proluky v ZÚ v severní části obce - OK
Plochy veřejných prostranství
HR/Z-P1 - veřejné prostranství s veřejnou zelení - pietní park u hřbitova - PVz1
HR/Z-P2 - veřejné prostranství s veřejnou zelení - park mezi hřištěm 

a školním areálem - PVz1
HR/Z-P3 - veřejné prostranství s místní komunikací 

a doprovodnou zelení z Hrušovan do Vysočan - PVk
HR/Z-P4 - veřejné prostranství s místní komunikací v obytné zóně Hrušovany - PVk
HR/Z-P5 - veřejné prostranství s ochrannou zelení oboustranně podél silnice III/22531 - PVz3

Plochy smíšené obytné
HR/Z-S1 - dostavba severního okraje zemědělské farmy - SV
HR/Z-S2 - dostavba jižního okraje zemědělské farmy - SV
HR/Z-S3 - dostavba jižního cípu návsi - SV
HR/Z-S4 - smíšené obytné území u bývalého areálu kasáren - SS
HR/Z-S5 - dostavba proluky mezi obcí a bývalým vojenským 

areálem Lažany - SK
HR/Z-S6 - smíšené obytné území podél komunikace k Vysočanům - SV

Plochy dopravní infrastruktury
HR/Z-D1 - autobusová zastávka v obci - DS

* Přestavbové plochy
Plochy smíšené obytné
HR/P-S1 - přestavba vojenského areálu Lažany - SK

HR/Z-P8 - veřejné prostranství s veřejnou zelení - park okolo vodní plochy na západě obce - PVz1
HR/Z-P9 - veřejné prostranství s místní komunikací na západním okraji obce - PVk
HR/Z-P10 - veřejné prostranství s místní komunikací k ČOV Hrušovany - PVk

Plochy výroby a skladování
HR/Z-V1 - areál FVE na levém břehu Hutné nad ČOV Hrušovany - VF

* Zastavitelné plochy
Sídlo Lažany

Plochy bydlení
LA/Z-B2 - proluka na severním okraji sídla - BV

Plochy smíšené obytné
LA/Z-S1 - dostavba proluky ZÚ na východním okraji Lažan - SV

Plochy veřejných prostranství
LA/Z-P1 - veřejné prostranství s ochrannou zelení podél severního okraje Lažan - PVz3
LA/Z-P2 - veřejné prostranství s veřejnou zelení charakteru parku na jižním okraji Lažan

- západní část - PVz1

Plochy občanského vybavení
LA/Z-O1 - plocha komerční vybavenostni jižně od Lažan západně od silnice do Hrušovan - OK

* Přestavbové plochy
Plochy dopravní infrastruktury
LA/P-D1 - koridor pro rychlostní komunikaci R7  a doprovodné komunikace - DS

LA/Z-P3 - veřejné prostranství s veřejnou zelení charakteru parku na jižním okraji Lažan
- východní část - PVz1

LA/Z-P5 - veřejné prostranství s izolační zelení podél silnice III/22530
do Hrušovan a podél toku - PVz3

LA/Z-S2A - smíšené bydlení jižně od Lažan východně od silnice do Hrušovan - SV
LA/Z-S4 - plocha mezi sídlem a silnicí II/607 - SK

Plochy výroby a skladování
LA/Z-V1 - plocha na východním okraji sídla podél silnice II/607 - VL
LA/Z-V2 - plocha východně za podjezdem polní účelové cesty na 

východní hranici katastru podél silnice II/607 - VL

Plochy dopravní infrastruktury
LA/Z-D1 - koridor pro podjezd polní účelové cesty včetně

doprovodné zeleně jako LBK - DS

SEZNAM ROZVOJOVÝCH ZASTAVITELNÝCH
 A PŘESTAVBOVÝCH PLOCH A PLOCH SMÍŠENÝCH 
NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ 

Záznam o účinnosti územně plánovací dokumentace

Název dokumentace Územní plán Hrušovany
Správní orgán 
který dokumentaci vydal : Zastupitelstvo obce Hrušovany
Datum 
vydání :

Číslo 
jednací :

Nabytí
účinnosti :

Oprávněná úřední osoba pořizovatele :

Funkce :
Vedoucí oddělení rozvoje města odboru rozvoje, investic a 
majetku města Magistrátu města Chomutova

Jméno :
Příjmění :

Lenka
Petříková

Podpis a otisk úředního razítka

Záznam o účinnosti územně plánovací dokumentace

Název dokumentace Územní plán Hrušovany
Správní orgán 
který dokumentaci vydal : Zastupitelstvo obce Hrušovany
Datum 
vydání :

Číslo 
jednací :

Nabytí
účinnosti :

Oprávněná úřední osoba pořizovatele :

Funkce :
Vedoucí oddělení rozvoje města odboru rozvoje, investic a 
majetku města Magistrátu města Chomutova

Jméno :
Příjmění :

Lenka
Petříková

Podpis a otisk úředního razítka

Záznam o účinnosti územně plánovací dokumentace

Název dokumentace Územní plán Hrušovany
Správní orgán 
který dokumentaci vydal : Zastupitelstvo obce Hrušovany
Datum 
vydání :

Číslo 
jednací :

Nabytí
účinnosti :

Oprávněná úřední osoba pořizovatele :

Funkce :
Vedoucí oddělení rozvoje města odboru rozvoje, investic a 
majetku města Magistrátu města Chomutova

Jméno :
Příjmění :

Lenka
Petříková

Podpis a otisk úředního razítka

mokřady

LEGENDA

hranice okresu Chomutov

hranice jednotlivých katastrálních území
hranice řešeného území

vodní plochy a toky

hranice lokality dříve schváleného záboru PF dle územního rozhodnutí
hranice lokality s nově navrženým záborem PF - opatření v krajině

stabilizované
plochy

plochy 
změn

hranice zastavěného území k 20.12.2007
označení rozvojových zastavitelných a přestavbových ploch
označení ploch smíšených nezastavěného území 
označení opatření v krajině

hranice lokality s nově navrženým záborem PF - zastavitelné plochy

hranice přestavbového území - bez nového územního záboru 
hranice lokality smíšené sportovní nezastavěného území 
s nově navrženým záborem PF - golfové hřiště

orná půda

trvalý travní porost
ostatní plocha
zahrada, sad

mokřady

chráněné ložiskové území
výhradní ložisko nerostných surovin a zdrojů
sesuvné území

meliorace - odvodňovaná plocha
povodí, rozvodí

VY/Z-O1

VY-S1

X1.A.1.1.

hranice a čísla BPEJ1.01.00 - I.

orná půda

trvalý travní porost
ostatní plocha
zahrada, sad

STRUKTURA PŮDNÍHO FONDU MIMO ROZVOJOVÉ LOKALITY:

územní
rezervy

hranice a označení ploch územních rezervR1

STAV

hranice ploch dočasně zastavitelných - FVE

PUPFL

dobývací prostor

STRUKTURA PŮDNÍHO FONDU V ROZVOJOVÝCH LOKALITÁCH:

trvalý travní porost dle ÚR

vodní plochy a toky

trvalý travní porost dle ÚR

LEGENDA

hranice okresu Chomutov

hranice jednotlivých katastrálních území
hranice řešeného území

vodní plochy a toky

hranice lokality dříve schváleného záboru PF dle územního rozhodnutí
hranice lokality s nově navrženým záborem PF - opatření v krajině

stabilizované
plochy

plochy 
změn

hranice zastavěného území k 20.12.2007
označení rozvojových zastavitelných a přestavbových ploch
označení ploch smíšených nezastavěného území 
označení opatření v krajině

hranice lokality s nově navrženým záborem PF - zastavitelné plochy

hranice přestavbového území - bez nového územního záboru 
hranice lokality smíšené sportovní nezastavěného území 
s nově navrženým záborem PF - golfové hřiště

orná půda

trvalý travní porost
ostatní plocha
zahrada, sad

mokřady

chráněné ložiskové území
výhradní ložisko nerostných surovin a zdrojů
sesuvné území

meliorace - odvodňovaná plocha
povodí, rozvodí

VY/Z-O1

VY-S1

X1.A.1.1.

hranice a čísla BPEJ1.01.00 - I.

orná půda

trvalý travní porost
ostatní plocha
zahrada, sad

STRUKTURA PŮDNÍHO FONDU MIMO ROZVOJOVÉ LOKALITY:

územní
rezervy

hranice a označení ploch územních rezervR1

STAV

hranice ploch dočasně zastavitelných - FVE

PUPFL

dobývací prostor

STRUKTURA PŮDNÍHO FONDU V ROZVOJOVÝCH LOKALITÁCH:

trvalý travní porost dle ÚR

vodní plochy a toky
mokřady

trvalý travní porost dle ÚR

LEGENDA

hranice okresu Chomutov

hranice jednotlivých katastrálních území
hranice řešeného území

vodní plochy a toky

hranice lokality dříve schváleného záboru PF dle územního rozhodnutí
hranice lokality s nově navrženým záborem PF - opatření v krajině

stabilizované
plochy

plochy 
změn

hranice zastavěného území k 20.12.2007
označení rozvojových zastavitelných a přestavbových ploch
označení ploch smíšených nezastavěného území 
označení opatření v krajině

hranice lokality s nově navrženým záborem PF - zastavitelné plochy

hranice přestavbového území - bez nového územního záboru 
hranice lokality smíšené sportovní nezastavěného území 
s nově navrženým záborem PF - golfové hřiště

orná půda

trvalý travní porost
ostatní plocha
zahrada, sad

mokřady

chráněné ložiskové území
výhradní ložisko nerostných surovin a zdrojů
sesuvné území

meliorace - odvodňovaná plocha
povodí, rozvodí

VY/Z-O1

VY-S1

X1.A.1.1.

hranice a čísla BPEJ1.01.00 - I.

orná půda

trvalý travní porost
ostatní plocha
zahrada, sad

STRUKTURA PŮDNÍHO FONDU MIMO ROZVOJOVÉ LOKALITY:

územní
rezervy

hranice a označení ploch územních rezervR1

STAV

hranice ploch dočasně zastavitelných - FVE

PUPFL

dobývací prostor

STRUKTURA PŮDNÍHO FONDU V ROZVOJOVÝCH LOKALITÁCH:

trvalý travní porost dle ÚR

vodní plochy a toky
mokřady

trvalý travní porost dle ÚR

SEZNAM OPATŘENÍ V KRAJINĚ URČENÝCH K VYJMUTÍ ZE ZPF:
X1.A. Snižování ohrožení v území způsobené povodněmi a
jinými přírodními katastrofami
X1.A.1. - založení smíšeného lesa - protierozní opatření

X1.A.2. - výsadba mimolesní zeleně - protierozní opatření
X1.A.1.2. - jihovýchodně pod sídlem Vysočany

X1.A.2.1. - jižně pod obcí Hrušovany
X1.A.2.2. - jižně pod Vysočanskou svodnicí
X1.A.4. - protierozní opatření - 
mimolesní zeleň s ochrannou a izolační funkcí
X1.A.4.1. - severovýchodně od Vysočan

X1.A.1.1. - jižně pod obcí Hrušovany

SEZNAM OPATŘENÍ V KRAJINĚ URČENÝCH K VYJMUTÍ ZE ZPF:
X1.A. Snižování ohrožení v území způsobené povodněmi a
jinými přírodními katastrofami
X1.A.1. - založení smíšeného lesa - protierozní opatření

X1.A.2. - výsadba mimolesní zeleně - protierozní opatření
X1.A.1.2. - jihovýchodně pod sídlem Vysočany

X1.A.2.1. - jižně pod obcí Hrušovany
X1.A.2.2. - jižně pod Vysočanskou svodnicí
X1.A.4. - protierozní opatření - 
mimolesní zeleň s ochrannou a izolační funkcí
X1.A.4.1. - severovýchodně od Vysočan

X1.A.1.1. - jižně pod obcí Hrušovany

SEZNAM OPATŘENÍ V KRAJINĚ URČENÝCH K VYJMUTÍ ZE ZPF:
X1.A. Snižování ohrožení v území způsobené povodněmi a
jinými přírodními katastrofami
X1.A.1. - založení smíšeného lesa - protierozní opatření

X1.A.2. - výsadba mimolesní zeleně - protierozní opatření
X1.A.1.2. - jihovýchodně pod sídlem Vysočany

X1.A.2.1. - jižně pod obcí Hrušovany
X1.A.2.2. - jižně pod Vysočanskou svodnicí
X1.A.4. - protierozní opatření - 
mimolesní zeleň s ochrannou a izolační funkcí
X1.A.4.1. - severovýchodně od Vysočan

X1.A.1.1. - jižně pod obcí Hrušovany

* Zastavitelné plochy
Sídlo Vysočany

Plochy občanského vybavení
VY/Z-O1 - obslužné zázemí rekreačního areálu Vysočanské zahrady 

oboustranně podél komunikace ke krematoriu - OK

VY/Z-D1
Plochy dopravní infrastruktury

- odpočívka Vysočany včetně ČSPHM - DS
Plochy výroby a skladování
VY/Z-V1 - areál FVE na jižních svazích popílkoviště Vysočany - VF

* Přestavbové plochy
Plochy smíšené obytné
VY/P-S1 - přestavba čerpací stanice vody - SV

Plochy veřejných prostranství
VY/Z-P1 - veřejné prostranství s veřejnou zelení - 

park na východním okraji Vysočan - PVz1

* Plochy smíšené nezastavěného území
Sportovně rekreační aktivity v krajině
VY-S1 - sportovně rekreační areál Vysočanské zahrady 

na rekultivovaném odkališti Vysočany - NSs

VY/P-D1
Plochy dopravní infrastruktury

- koridor pro rychlostní komunikaci R7 a doprovodné komunikace - DS

VY/Z-P2 - veřejné prostranství s ochrannou zelení mezi odpočívkou 
a obslužným zázemím rekreačního areálu - PVz3

VY/Z-V4 - plocha západně od počívky podél silnice II/607 - VL

SEZNAM ROZVOJOVÝCH ZASTAVITELNÝCH
 A PŘESTAVBOVÝCH PLOCH A PLOCH SMÍŠENÝCH 
NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ 


